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PANORAMA DA RELAÇÃO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

Número de
inscrição
01.829.337/0001-79 
MATRIZ

Data de abertura
06/05/1997

Endereço eletrônico
ESCRITORIO_2002
@IG.COM.BR

Telefone
98 88311726
98 32680030

Nome empresarial
L APARECIDO
BONIFACIO

Nome de fantasia
IMUNE INSETOS

Natureza jurídica
2135 - EMPRESÁRIO
(INDIVIDUAL)
ENTIDADES
EMPRESARIAIS

CNAE
81222 -
IMUNIZAÇÃO E
CONTROLE DE
PRAGAS URBANAS

Logradouro
R VINTE E CINCO

Número
8

Complemento CEP Bairro/Distrito
ANGELIM

Município
SÃO LUÍS

UF
MA

RECURSOS RECEBIDOS

Valores recebidos : R$ 17.980,00 Valores recebidos sigilosos  :R$ 0,00

CONTRATOS FIRMADOS

POSSUI CONTRATOS COM O PODER
EXECUTIVO FEDERAL
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DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL
NÚMERO DA
LICITAÇÃO

DATA DE
ABERTURA

Detalhar Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e
Comunicações - Unidades com vínculo direto

INSTIT.NAC.DE PESQ.ESPACIAIS-
S.J.CAMPOS - MCT

00393/2016 Sem
informação

Detalhar Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE
ALCÂNTARA

00052/2018 30/10/2018

Detalhar Fundação Universidade do Maranhão FUNDACAO UNIVERSIDADE DO
MARANHAO

00019/2017 01/06/2017

Detalhar Estado do Maranhão PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA DO MARANHÃO

00010/2018 02/04/2018

Detalhar Comando do Exército 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE
SELVA/MA

00010/2017 07/11/2017

Detalhar Instituto Nacional do Seguro Social GERÊNCIA EXECUTIVA SÃO
LUÍS/MA

00003/2014 Sem
informação

Detalhar Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária INCRA-SUPERINT.REGIONAL-SR
12/MA

00002/2018 Sem
informação

Detalhar Departamento de Polícia Rodoviária Federal SUPERINTENDENCIA REG. POL.
RODV. FEDERAL-MA

00001/2018 Sem
informação

PRODUTOS E SERVIÇOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS
R$ 0,00

SERVIÇOS
R$ 25.810,00

OBRAS
R$ 0,00

MATERIAIS
R$ 0,00

OUTROS
R$ 0,00

PARTICIPAÇÕES EM LICITAÇÕES

http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/172972754
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/179591833
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/181689774
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/189103277
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/180964981
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/185804419
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/181670198
http://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/178773661
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Exibir 15 resultaANTERIOR PRÓXIMA 



 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

 
 

Consulta realizada em: 15/04/2019 15:47:02 
 
 

Informações da Pessoa Jurídica: 

Razão Social: L APARECIDO BONIFACIO 

CNPJ: 01.829.337/0001-79 

 
 

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Órgão Gestor: TCU 

Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

 

Órgão Gestor: CNJ 

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 

Administrativa e Inelegibilidade  

Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas  
Resultado da consulta: Nada Consta 
 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas  
Resultado da consulta: Nada Consta 

 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

 
 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 

de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

132.052.138-07

Data da consulta: 15/04/2019 16:47:29 
Data da última atualização: 15/04/2019 12:00:14

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/04/2019 às 16:48) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CPF nº 132.052.138-07.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5CB4.E01C.7130.D724 

Gerado em: 15/04/2019 as 16:48:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5CB4.E01C.7130.D724&cpfCnpj=13205213807
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

 

CERTIDÃO

 

Requerente: LUCAS APARECIDO BONIFACIO

CPF: 132.052.138-07

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, até a presente data, NÃO CONSTA dos
sistemas de informação deste Tribunal nenhum processo no qual LUCAS APARECIDO
BONIFACIO, CPF 132.052.138-07, figure como responsável ou interessado.

 

A presente Certidão não abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da
União.

Certidão emitida às  16h50min34 do dia  15/04/2019, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Código de controle da certidão: AT95.2P22.N2Z5.7CDU

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

	Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

